
ویزای کانادا

مدارک لازم برای اخذ ویزای کانادا
ویزاهای کانادا متفاوت است و بر اساس نیاز هر فرد داده م شود. مدارک مورد نیاز هر ی از این ویزاها نیز بر اساس نوع

ویزای درخواست متفاوت م باشد.

مدارک شناسای برای افراد متقاض ویزای کانادا

ارائه پاسپورت برای هر فرد متقاض ویزا که دارای اعتباری 6 ماهه م باشد. البته در صورت داشتن پاسپورت قدیم باید

آنها را نیز به همراه داشت.

ارائه شناسنامه

ارائه فرم اطلاعات فردی و اطلاعات خانوادگ تمیل شده برای هر فرد متقاض (تمام اطلاعات تمیل شده در این فرم

باید صحت داشته باشد و هر گونه مغایرت باعث رد درخواست ویزای کانادا م شود)

داشتن دو قطعه عس مربوط به همان سال با زمینه سفید و روشن

در صورت داشتن همسر باید سند ازدواج نیز به همراه مدارک به صورت ترجمه ارائه داده شود

در صورت حضور فرزندان باید گواه اشتغال به تحصیل فرزندان نیز ارائه شود

اگر کودک که زیر سن قانون است م خواهد به تنهای به این کشور سفر کند باید رضایت نامه والدین خود را به همراه

مدارک ارائه دهد.

ارائه برگه دعوتنامه (در صورت نداشتن برگه دعوتنامه م توان برگه رزرو هتل برای مدت زمان اقامت در کشور کانادا را
ارائه داد)

ارائه برگه رزرو بلیط هواپیما برای رفت و برگشت

مدارک شغل
فرد کارمند باید گواه اشتغال به کار خود را ترجمه کند و ارائه دهد.

در کنار گواه اشتغال به کار باید نوع شغل، درآمد سالیانه، نام مدیر و نام شرکت، زمان شروع به کار و … را نیز داشته

باشد.

فرد کارمند باید فیش حقوق 6 ماه آخر را داشته باشد

افراد کارفرما باید جواز کسب، پروانه بهره برداری، مدارک ثبت شرکت، کارت بازرگان و .. را ارائه دهند.
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دانشنامه و سایر مدارک معتبر پزش ،و پروانه کسب، کارت عضویت پزش کارت نظام پزش

داشتن پروانه وکالت برای وکلا

داشتن نامه اتحادیه

م کارگزینح

ارائه نامه بازنشست برای افراد بازنشسته

مدارک تحصیل

مدارک پذیرش در مدرسه و یا دانشاه مد نظر برای تحصیل

س با زمینه روشن مربوط به همان سال فرد متقاض2 قطعه ع

نامه وام دانشجوی از موسسه مال معتبر

بر ساپورت مال یا برگه ای مبن فرد متقاض ین مالبر تم ای مبن

فیش واریزی تحصیل در دانشاه مد نظر

هزینه ویزای کانادا

افراد ی ویزای کانادا باید بداند که هزینه ای را باید برای درخواست ویزا پرداخت کند. این هزینه برای تمام فرد متقاض

سال م باشد.

هزینه انشت ناری نیز همه افراد را شامل م شود. این هزینه برای تمام افراد متقاض فرق م کند. یعن هزینه انشت

ناری کودکان نسبت به افراد بزرگسال کمتر م باشد. افراد زیر 6 سال و بالای 80 سال نیازی به پرداخت هزینه انشت

ناری ندارند. پرداخت هزینه ویزا و همچنین هزینه انشت ناری برای تمام متقاضیان ویزا ضروری م باشد.


